



COTIZACION

TIJUANA, BAJA CALIFORNIA, 20 DE JUNIO DEL 2023

CLIENTE: KURODA
UNIDAD: RAM 4000 2015 V8 5.7L HEMI
SERIE: 3C7WRAKT4FG652527
MECANICO JOSE MARINO

TELEFONO: 6644053709

NO.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	MARCA	PRECIO	IMPORTE	MONEDA
1	1	PZ	FILTRO DE AIRE	FRA	\$ 231.17	\$ 231.17	
2	1	PZ	FILTRO DE ACEITE	FRA	\$ 173.51	\$ 173.51	
3	16	PZ	BUJIAS	NGK	\$ 137.57	\$ 2,201.12	
4	8	PZ	ACEITE DE MOTOR SINTETICO	CAS	\$ 339.56	\$ 2,716.48	
5	1	PZ	DESENGRASANTE	RAN	\$ 120.00	\$ 120.00	
6	1	PZ	ABRILLANTADOR	SUA	\$ 270.00	\$ 270.00	
7	1	PZ	MANO DE OBRA	XX	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	
8						\$ -	
9						\$ -	
10						\$ -	
11						\$ -	
12						\$ -	
13						\$ -	
14						\$ -	
15						\$ -	
NUEVE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE 26/100 M.N.					SUB-TOTAL	\$ 9,212.28	
					IVA 8%	\$ 736.98	
					TOTAL	\$ 9,949.26	

NOTA 1. La cotización puede variar con un 10%

***ESTA COTIZACION ES DE CARACTER INFORMATIVO NO TIENE VALIDEZ LEGAL**

***SUJETO A CAMBIOS**

***SE RESPETARA 15 DIAS A PARTIR DE LA FECHA EMITIDA**

ARMANDO QUEZADA

VENTAS

Tel.629-43-24

Ruta Independencia Num. 23617, Col. Mariano Matamoros Centro C.P 22234

tallerbjo@gmail.com